



BÓG HONOR OJCZYZNA

W I A R A O J C Z Y Z N A T R A D Y C J A S Z L A C H E T N O Ś Ć W O L N O Ś Ć

SEJM WALNY

skonfederowany
KONFEDERACJĄ GENERALNĄ NIEPOŁOMICKĄ AD2014
4-5 października 2015 roku

www.sejmwalny.org.pl

UCHWAŁY - SANCYTY

**PRZYJĘTE NA SEJMIE WALNYM W KOLE
W DNIU 14 CZERWCA 2015 ROKU
POWOŁUJĄCE DO ŻYCIA
SEJMIKI ZIEMSKIE PROWINCJONALNE**

Preamuła

1. My, Posłowie Ziemscy obradujący i głosujący na Sejmie Walnym w Kole w dniu 14 czerwca 2015 roku uznaliśmy za konieczne - opierając się na naszej wielowiekowej tradycji samorządności oraz sprzeciwiając się rządowi partii politycznych, jako przeciwnym rządności partykularyzmem, groźnym dla Polski i Narodu Polskiego - reaktywowanie Sejmików Ziemskich Prowincjonalnych poprzez ponowne powołanie ich do życia, jakby poprzez ich „zmartwychwstanie”. Tym samym dążymy docelowo do jak najszybszego powołania do życia Sejmików Ziemskich Powiatowych.

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmu Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



2. Obecny partyjny Sejm oraz partyjne Sejmiki Wojewódzkie uznajemy za nie reprezentujące Naród Polski, a reprezentujące jedynie partie polityczne.
3. Sejm obecny, by nie myliły się pojęcia, nazywany Sejmem partyjnym.
4. Sejmiki Wojewódzkie obecne, by nie myliły się pojęcia, nazywany Sejmikami Wojewódzkimi partyjnymi.
5. Najjaśniejsza Rzeczpospolita ukrzyżowana – „zmartwychwstaje” poprzez ożywienie jej członków – Sejmików Ziemskich, Sejmików Ziemskich Prowincjonalnych, Sejm Walny.

Rozdział I

O Sejmikach Ziemskich.

Art.1

1. My, Posłowie Ziemscy obecni na Sejmie Walnym w Kole w dniu 14 czerwca 2015 roku powołaliśmy do życia Sejmiki Ziemskie Prowincjonalne według poniższej specyfikacji, kolejności i dat ich powołania.
2. Sejmik Ziemski Prowincjonalny uznaje się za skutecznie powołany do życia, gdy w wyznaczonym miejscu o oznaczonej godzinie na Spotkaniu Założycielskim znajdują się co najmniej trzy osoby trzymające w ręku dowolną lokalną (preferowane) lub ponadlokalną gazetę z dnia zwołania Sejmiku, a fakt zgromadzenia się tych co najmniej trzech osób zostanie zapisany audio i video jako materialny dowód ukonstytuowania się Sejmiku Ziemskiego Prowincjonalnego.
3. Rejestracja tego faktu winna być umieszczona na You Tube najpóźniej w 3 dniu od Spotkania Założycielskiego, z wystaniem linku do tego video na adres: e-mail: sejm.walny@gmail.com. Video powinno zawierać takie elementy, które pozwolą bezspornie ustalić ex post datę i godzinę, na przykład przejeżdżające samochody, grające radio, etc. Video powinno być nagraniem ciągłym pokazującym przede wszystkim jako tło - budynek Starostwa lub Urzędu.
4. Hasło spotkania brzmi: Sejm.
5. Odzew spotkania brzmi: Walny.
6. Celem Spotkania Założycielskiego jest ukonstytuowanie się Sejmiku Ziemskiego Prowincjonalnego oraz wybór pierwszego Marszałka tegoż



Sejmiku lub Koordynatora Sejmiku, za wyjątkiem Sejmiku Ziemskiego Prowincjonalnego Ziemi Koszalińsko-Sławieńskiej, której Marszałkiem został wcześniej obrany Cezary Mariusz Tousty, oraz wybór od jednego do sześciu Asesorów Sejmikowych w konkretnej kolejności tzn. Pierwszy Asesor, Drugi Asesor, etc.

7. Ponieważ Sejmiki Prowincjonalne Ziemskie odpowiadają Ziemsko obecnym Okręgom Wyborczym to w miejscach, które reprezentują więcej niż jeden Okręg Wyborczy należy powołać V-ce Marszałków dla każdego Okręgu Wyborczego oraz odpowiednią ilość Asesorów Sejmikowych. Sytuacje takie występują m.in. w Krakowie, Wrocławiu, Łodzi, Warszawie. Chodzi o to by Sejmiki Ziemskie Prowincjonalne były maksymalnie funkcyjne wobec wyborów parlamentarnych i innych wyborów i referendum w przyszłości a szczególnie wobec wyborów samorządowych.
8. Marszałkiem Sejmiku i Asesorem może zostać osoba, która ukończyła 21 lat a nie ukończyła jeszcze lat 60, a która jest związana zamieszkiwaniem, co najmniej od 5 lat z regionem lub która ma pochodzenie swoje, rodziców lub dziadów z danego regionu.
9. Zadaniem Asesorów jest zastępowanie Marszałka Sejmiku w określonej z góry kolejności podczas nieobecności lub niedyspozycyjności Marszałka na Sejmiku.
10. Gdy brakuje na Sejmiku Marszałka Sejmiku jego miejsce zajmuje Pierwszy Asesor stając się Marszałkiem z urzędu; gdy brakuje Marszałka i Pierwszego Asesora ich miejsce zajmuje Drugi Asesor stając się Marszałkiem z urzędu, etc.
11. Im większa ilość Asesorów Sejmikowych tym większe bezpieczeństwo Marszałka Sejmiku.
12. Obiór Marszałka musi nastąpić najpóźniej w terminie 7 dni od Spotkania Założycielskiego z nagrywaniem Sejmiku audio i video w ten sposób, by było widać głosowanie. Przy braku jednomyślności przy wyborze Marszałka rozumianej jako co najmniej 75% głosów „za”, wybór Marszałka i Asesorów winien być dokonany przez losowanie w taki sposób, że z jednego naczynia elekcyjnego losowany jest kandydat a z drugiego naczynia stanowisko. Przykład: jeśli jest 12 kandydatów wybiera się 3 osobową Komisję skrutacyjną w sposób marynarski tzn. ustala się sposób kolejności odliczania, a następnie każdy obecny na Sejmiku pokazuje ilość podniesionych palców. Następnie tak wybrana



Komisja skrutacyjna sporządza na złożonych karteczkach imiona i nazwiska kandydatów i wrzuca do jednego zakrytego naczynia elekcyjnego, wcześniej pokazanego jako pustego, oraz zapisane funkcje na odrębnych kartkach do drugiego naczynia elekcyjnego pokazanego jako pustego w ilości dokładnie takiej samej, czyli w tym przypadku na jednej kartce wypisana jest funkcja Marszałka Sejmiku, na kolejnych sześciu funkcje kolejno Pierwszego, Drugiego, etc. Asesora Sejmikowego oraz pięć kartek z napisem „negative”, czyli „los pusty – przegrywający”, a następnie Komisja Skrutacyjna losuje marynarsko po kolei losujących z pominięciem Komisji Skrutacyjnej i Kandydatów. Osoba losująca wyciąga najpierw kartkę z kandydatem, a następnie kolejna wylosowana marynarsko osoba losuje kartkę z funkcją dla tego kandydata lub kartkę „negative”. Osoba losująca czyta kartkę a następnie potwierdza ją Przewodniczący komisji Skrutacyjnej dając do obejrzenia pozostałym członkom i uczestnikom Sejmiku oraz zbliżając kartkę do kamery. Losowanie zapobiega sporom, usprawnia elekcję, a przede wszystkim nawiązuje do Konstytucji o Sejmikach z 27 marca 1791 roku. Losowanie musi być zarejestrowane audio i video w sposób jak najpełniej przedstawiający przebieg losowania.

13. Gdy Marszałek Sejmiku nie zostanie wybrany na Spotkaniu Założycielskim, wówczas powinien zostać wybrany co najmniej Koordynator Sejmikowy, który w terminie 7 dni zwoła Sejmik w celu obrania Marszałka. O dacie i miejscu zwołania Sejmiku Koordynator powiadomi wszystkich obecnych podczas Spotkania Założycielskiego, a także Sejm Walny poprzez e-mail na adres: sejm.walny@gmail.com. Całe obrady i wybór Marszałka muszą być zarejestrowane video i w terminie 3 dni udostępnione na You Tube z przesłaniem linku na adres: sejm.walny@gmail.com.
14. Raz obrany Marszałek Sejmiku oraz wszyscy Asesorzy pełnią swoją funkcję do rozpoczęcia kolejnego Sejmiku chyba, że poprzedni Sejmik został zlimitowany poprzez głosowanie bezwzględną większością.
15. Limita Sejmiku może dotyczyć tylko trzech kolejnych Sejmików.
16. Każdy Marszałek, Poseł, Senator muszą być skwitowani ze swojej pracy na corocznym Sejmiku Relacyjnym, który powinien odbyć się w grudniu bieżącego roku lub w styczniu roku następnego.
17. Video diariusze Sejmiku powinny być starannie przechowywane, a oryginały zapisu video i audio na nośnikach cyfrowych oraz



- wydrukowane stenogramy, przekazywane raz w roku do archiwów miejskich siedziby Sejmiku oraz do Archiwum Akt Nowych w Warszawie.
18. Zasady obioru Marszałków oraz Deputatów – Posłów i Senatorów i zasady ich funkcjonowania określi Sejm Walny kolejną Uchwałą-Sancytem.
19. Spotkania Założycielskie oraz ewentualne obrady Sejmikowe muszą być udostępnione bez ograniczeń mediom a nawet osobom trzecim. Musi być zapewniona pełna jawność Spotkania i Obradowania. Jednocześnie osoby uczestniczące w Spotkaniu Założycielskim i w obradach muszą się liczyć, że jest to spotkanie publiczne i nie obowiązuje ochrona wizerunku, etc.
20. Spotkanie Założycielskie oraz Sejmikowanie podlega Ustawie „Prawo o zgromadzeniach” (Dz.U. 1990 Nr 51, poz. 297 z późn. zm.) przyjmując za Ustawą, że zgromadzeniem jest zgrupowanie co najmniej 15 osób a wiadomość o takim zgromadzeniu musi dotrzeć do odpowiedniego organu na co najmniej 3 dni wcześniej. Uczestnicy Spotkania muszą mieć świadomość obowiązywania tego prawa. Po obiorze Koordynatora lub Marszałka osoby te odpowiadają za respektowanie w/w Prawa o zgromadzeniach.
21. Gdyby na Spotkaniu Założycielskim pojawiło się więcej niż 15 osób należy szybko obrać Koordynatora i wymienić się adresami a następnie rozjechać się czekając na zorganizowanie i zwołanie Sejmiku przez Koordynatora. Koordynator przyjmując funkcję musi respektować Prawo o zgromadzeniach.

Rozdział II

O powołanych do życia Sejmikach Ziemskich Prowincjonalnych.

Art.1

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Bielsko-Bialskiej z siedzibą w Bielsku-Białej, według poniższej specyfikacji.



SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI

ZIEMI BIELSKO-BIALSKIEJ

W BIELSKU-BIAŁEJ

obejmujący Ziemię

Powiaty: bielski, cieszyński, pszczyński i żywiecki.

Miasto na prawach powiatu: Bielsko-Biała.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 25 czerwca 2015 roku (czwartek)**

o godzinie 18'00

**przed Starostwem Powiatowym w Bielsku-Białej
przy ulicy Piastowskiej 40**

Art.2

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Rybnickiej z siedzibą w Rybniku, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI

ZIEMI RYBNICKIEJ

W RYBNIKU

obejmujący Ziemię

Powiaty: mikołowski, raciborski, rybnicki i wodzisławski.

Miasta na prawach powiatu: Jastrzębie-Zdrój, Rybnik i Żory.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 26 czerwca 2015 roku (piątek)**

o godzinie 18'00

**przed Starostwem Powiatowym w Rybniku
przy ulicy 3 Maja 31**



Art.3

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Gliwickiej z siedzibą w Gliwicach, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI GLIWICKIEJ
W GLIWICACH
obejmujący Ziemię**

Powiaty: gliwicki i tarnogórski.

Miasta na prawach powiatu: Bytom, Gliwice i Zabrze.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 27 czerwca 2015 roku (sobota)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Gliwicach
przy ulicy Zygmunta Starego 17**

Art.4

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Katowicko-Mysłowickiej z siedzibą w Katowicach, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI KATOWICKO-MYSŁOWIECKIEJ
W KATOWICACH
obejmujący Ziemię**

Powiat bieruńsko-lędziński.

Miasta na prawach powiatu: Chorzów, Katowice, Mysłowice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska,
Siemianowice Śląskie, Świętochłowice i Tychy.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 28 czerwca 2015 roku (niedziela)
o godzinie 18'00**



**przed Starostwem Powiatowym w Katowicach
przy ulicy Młyńska 4**

Art.5

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Jaworznicko-Sosnowieckiej z siedzibą w Sosnowcu, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI JAWORZNICKO-SOSNOWIECKIEJ
W SOSNOWCU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: będziński i zawierciański.

Miasta na prawach powiatu: Dąbrowa Górnicza, Jaworzno i Sosnowiec.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 29 czerwca 2015 roku (poniedziałek)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Sosnowcu
przy Alei Zwycięstwa 20**

Art.6

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Częstochowsko-Myszkowskiej z siedzibą w Częstochowie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI CZĘSTOCHOWSKO-MYSZKOWSKIEJ
W CZĘSTOCHOWIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki i myszkowski.

Miasto na prawach powiatu: Częstochowa.



**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 30 czerwca 2015 roku (wtorek)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Częstochowie
przy ulicy Sobieskiego 9**

Art.7

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Chrzanowsko-Krakowskiej z siedzibą w Krakowie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI CHRZANOWSKO - KRAKOWSKIEJ
W KRAKOWIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: krakowski, miechowski, olkuski, chrzanowski, myślenicki, oświęcimski,
suski i wadowicki.

Miasto na prawach powiatu: Kraków.

Dzielnice Krakowa: - Grzegórzki, Prądnik Czerwony, Prądnik Biały, Czyżyny,
Mistrzejowice, Bieńczyce, Wzgórza Krzesławickie, Nowa Huta.

Dzielnice Krakowa: Stare Miasto, Krowodrza, Bronowice, Zwierzyniec, Dębniki, Łagiewniki-
Dworek Fałęcki, Swoszowice, Podgórze Duchackie, Bieżanów-Prokocim, Podgórze.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 1 lipca 2015 roku (środa)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Krakowie
przy Alei Juliusza Słowackiego 20**

Art.8

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Nowosądeckiej z siedzibą w Nowym Sączu, według poniższej specyfikacji.



**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI NOWOSĄDECKIEJ
W NOWYM SĄCZU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: gorlicki, limanowski, nowosądecki, nowotarski i tatrzański.

Miasto na prawach powiatu: Nowy Sącz.

Spotkanie założycielskie odbędzie się

w dniu 3 lipca 2015 roku (piątek)

o godzinie 18'00

przed Starostwem Powiatowym w Nowym Sączu

przy ulicy Jagiellońskiej 33

Art.9

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Tarnowsko-Wielickiej z siedzibą w Tarnowie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI TARNOWSKO-WIELICKIEJ
W TARNOWIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bocheński, brzeski, dąbrowski, proszowicki, tarnowski i wielicki.

Miasto na prawach powiatu: Tarnów.

Spotkanie założycielskie odbędzie się

w dniu 4 lipca 2015 roku (sobota)

o godzinie 18'00

przed Starostwem Powiatowym w Tarnowie

przy ulicy Narutowicza 38



Art.10

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Rzeszowsko-Tarnobrzesckiej z siedzibą w Rzeszowie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI RZESZOWSKO-TARNOBRZESKIEJ
W RZESZOWIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: dębicki, kolbuszowski, leżajski, łańcucki, mielecki, niżański, ropczycko-sędziszowski, rzeszowski, stalowowolski, strzyżowski i tarnobrzescki.

Miasta na prawach powiatu: Rzeszów i Tarnobrzeg.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 5 lipca 2015 roku (niedziela)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Rzeszowie
przy ulicy Grunwaldzkiej 15**

Art.11

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Krośnieńsko-Przemyskiej z siedzibą w Krośnie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI KROŚNIEŃSKO-PRZEMYSKIEJ
W KROŚNIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bieszczadzki, brzozowski, jarosławski, jasielski, krośnieński, leski, lubaczowski, przemyski, przeworski i Sanoki.

Miasta na prawach powiatu: Krosno i Przemyśl.

Spotkanie założycielskie odbędzie się

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmu Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



**w dniu 6 lipca 2015 roku (poniedziałek)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Krośnie
przy ulicy Bieszczadzkiej 1**

Art.12

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Chełmsko-Zamojskiej z siedzibą w Chełmie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI CHEŁMSKO-ZAMOJSKIEJ
W CHEŁMIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bialski, biłgorajski, chełmski, hrubieszowski, krasnostawski, parczewski, radzyński,
tomaszowski, włodawski i zamojski.

Miasta na prawach powiatu: Biała Podlaska, Chełm i Zamość.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 7 lipca 2015 roku (wtorek)
o godzinie 18'00
przed Starostwem Powiatowym w Chełmie
przy Placu Niepodległości 1**

Art.13

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Lubelskiej z siedzibą w Lublinie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI LUBELSKIEJ
W LUBLINIE**



obejmujący Ziemię

Powiaty: janowski, kraśnicki, lubartowski, lubelski, łęczyński, łukowski, opolski, puławski,
rycki i świdnicki.

Miasto na prawach powiatu: Lublin.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 8 lipca 2015 roku (środa)
przed Starostwem Powiatowym w Lublinie
przy ulicy Spokojnej 9**

Art.14

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Radomskiej z siedzibą w Radomiu, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI

ZIEMI RADOMSKIEJ

W RADOMIU

obejmujący Ziemię

Powiaty: białobrzeski, grójecki, kozienicki, lipski, przysuski, radomski,
szydlowiecki i zwoleński.

Miasto na prawach powiatu: Radom.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 9 lipca 2015 roku (czwartek)
przed Starostwem Powiatowym w Radomiu
przy ulicy Władysława Domagalskiego 7**

Art.15

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Siedlecko-Ostrołęckiej z siedzibą w Siedlcach, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmu Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



**ZIEMI SIEDLECKO-OSTROŁĘCKIEJ
W SIEDLCACH
obejmujący Ziemię**

Powiaty: garwoliński, łosicki, makowski, miński, ostrołęcki, ostrowski, pułtuski, siedlecki,
sokołowski, węgrowski i wyszkowski.

Miasta na prawach powiatu: Ostrołęka i Siedlce.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 10 lipca 2015 roku (piątek)
przed Starostwem Powiatowym w Siedlcach
przy ulicy Józefa Piłsudskiego 40**

Art.16

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Białostockiej z siedzibą w Białymstoku, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI PODLASKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
obejmujący Ziemię
Województwo Podlaskie**

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 11 lipca 2015 roku (sobota)
przed Starostwem Powiatowym w Białymstoku
przy ulicy Borsuczej 2**

Art.17

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Mazurskiej z siedzibą w Olsztynie, według poniższej specyfikacji.



**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI MAZURSKIEJ
W OLSZTYNIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: ełcki, giżycki, gołdapski, kętrzyński, mrągowski, nidzicki, olecki, olsztyński, piski, szczycieński i węgorzewski.

Miasta na prawach powiatu: Ełk i Olsztyn.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 12 lipca 2015 roku (niedziela)
przed Starostwem Powiatowym w Olsztynie
przy Placu gen. Józefa Bema 5**

Art.18

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Warmińskiej z siedzibą w Elblągu, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI WARMIŃSKIEJ
W ELBLĄGU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bartoszycki, braniewski, działdowski, elbląski, iławski, lidzbarski, nowomiejski i ostródzki.

Miasto na prawach powiatu: Elbląg.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 13 lipca 2015 roku (poniedziałek)
przed Starostwem Powiatowym w Elblągu
przy ulicy Saperów 14a**



Art.19

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Gdyńsko-Słupskiej z siedzibą w Gdyni, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI GDYŃSKO-SŁUPSKIEJ
W GDYNI
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bytowski, chojnicki, człuchowski, kartuski, kościerski, lęborski, pucki, słupski i wejherowski.

Miasta na prawach powiatu: Gdynia i Słupsk.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 14 lipca 2015 roku (wtorek)
przed Urzędem Miasta w Gdyni
przy Alei Marszałka Piłsudskiego 52/54**

Art.20

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Gdańsko-Kwidzyńskiej z siedzibą w Gdańsku, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI GDAŃSKO-KWIDZYŃSKIEJ
W GDAŃSKU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: gdański, kwidzyński, malborski, nowodworski, starogardzki, sztumski i tczewski.

Miasta na prawach powiatu: Gdańsk i Sopot.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 15 lipca 2015 roku (środa)
przed Urzędem Miasta w Gdańsku
przy ulicy Nowe Ogrody 8/12**



Art.21

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Bydgoskiej z siedzibą w Bydgoszczy, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI ZIEMI BYDGOSKO-INOWROCŁAWSKIEJ W BYDGOSZCZY obejmujący Ziemię

Powiaty: bydgoski, inowrocławski, mogileński, nakielski, sępoleński, świecki, tucholski i
żniński.

Miasto na prawach powiatu: Bydgoszcz.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 16 lipca 2015 roku (czwartek)
przed Starostwem Powiatowym w Bydgoszczy
przy ulicy ks. Stanisława Konarskiego 3**

Art.22

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Toruńsko-Włocławskiej z siedzibą w Toruniu, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI ZIEMI TORUŃSKO-WŁOCŁAWSKIEJ W TORUNIU obejmujący Ziemię

Powiaty: aleksandrowski, brodnicki, chełmiński, golubsko-dobrzyński, grudziądzki,
lipnowski, radziejowski, rypiński, toruński, wąbrzeski i włocławski.

Miasta na prawach powiatu: Grudziądz, Toruń i Włocławek.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 17 lipca 2015 roku (piątek)**



**przed Starostwem Powiatowym w Toruniu
przy ulicy Towarowej 4-6**

Art.23

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Ciechanowsko-Płockiej z siedzibą w Płocku, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI CIECHANOWSKO-PŁOCKIEJ
W PŁOCKU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: ciechanowski, gostyniński, mławski, płocki, płoński, przasnyski, sierpecki,
sochaczewski, żuromiński i żyrardowski.

Miasto na prawach powiatu: Płock.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 18 lipca 2015 roku (sobota)
przed Starostwem Powiatowym w Płocku
przy ulicy Bielskiej 59**

Art.24

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Łódzkiej z siedzibą w Łodzi, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI ŁÓDZKIEJ
W ŁODZI
obejmujący Ziemię**

Powiaty: brzeziński i łódzki wschodni.

miasto na prawach powiatu: Łódź

Łódź: Osiedle Bałuty Zachodnie, Osiedle Bałuty – Centrum, Osiedle Bałuty – Doły, Osiedle im. Józefa Montwiłła-Mireckiego, Osiedle Julianów – Marysin – Rogi, Osiedle Karolew –

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmiku Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



Retkinia Wschód, Osiedle Katedralna, Osiedle Koziny, Osiedle Lublinek – Pienista, Osiedle Łagiewniki, Osiedle Nad Nerem, Osiedle Radogoszcz, Osiedle Retkinia Zachód – Smulsko, Osiedle Stare Polesie, Osiedle Śródmieście – Wschód, Osiedle Teofilów – Wielkopolska, Osiedle Zdrowie – Mania, Osiedle Złotno.

Łódź: Osiedle Andrzejów, Osiedle Chojny, Osiedle Chojny – Dąbrowa, Osiedle Dolina Łódki, Osiedle Górniak, Osiedle Mileszki, Osiedle Nowosolna, Osiedle Nr 33, Osiedle Olechów – Janów, Osiedle Piastów – Kurak, Osiedle Rokicie, Osiedle Ruda, Osiedle Stary Widzew, Osiedle Stoki, Osiedle Widzew – Wschód, Osiedle Wiskitno, Osiedle Wzniesień Łódzkich, Osiedle Zarzew.

Powiaty: brzeziński, łódzki wschodni

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 19 lipca 2015 roku (niedziela)
przed Starostwem Powiatowym w Łodzi
przy ulicy Sienkiewicza 3**

Art.25

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemski Prowincjonalny Założycielski Ziemi Piotrkowskiej z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bełchatowski, opoczyński, piotrkowski, radomszczański, rawski, skierniewicki i tomaszowski.

Miasta na prawach powiatu: Piotrków Trybunalski i Skierniewice.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 21 lipca 2015 roku (wtorek)
przed Starostwem Powiatowym w Piotrkowie Trybunalskim
przy Alei 3 Maja 33**



Art.26

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Świętokrzyskiej z siedzibą w Kielcach, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI ZIEMI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ

W KIELCACH

obejmujący Ziemię

Województwo Świętokrzyskie

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 22 lipca 2015 roku (środa)
przed Starostwem Powiatowym w Kielcach
przy ulicy Wrzosowej 44**

Art.27

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Łęczycko-Sieradzkiej z siedzibą w Sieradzu, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI ZIEMI ŁĘCZYCKO-SIERADZKIEJ

W SIERADZU

obejmujący Ziemię

Powiaty: kutnowski, łaski, łęczycki, łowicki, pabianicki, pajęczański, poddębicki, sieradzki,
wieluński, wieruszowski, zduńskowolski i zgierski

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 23 lipca 2015 roku (czwartek)
przed Starostwem Powiatowym w Sieradzu
przy Placu Wojewódzkim 3**



Art.28

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Gnieźnieńsko-Konińskiej z siedzibą w Koninie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI GNIEŹNIEŃSKO-KONIŃSKIEJ
W KONINIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: gnieźnieński, kolski, koniński, słupecki, średzki, śremski,
turecki i wrzesiński.

Miasto na prawach powiatu: Konin.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 24 lipca 2015 roku (piątek)
przed Starostwem Powiatowym w Koninie
przy Alejach 1 Maja 1**

Art.29

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Kalisko-Leszczyńskiej z siedzibą w Kaliszu, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI KALISKO-LESZCZYŃSKIEJ
W KALISZU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: gostyński, jarociński, kaliski, kępiński, kościański, krotoszyński, leszczyński,
ostrowski, ostrzeszowski, pleszewski i rawicki.

Miasta na prawach powiatu: Kalisz i Leszno.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 25 lipca 2015 roku (sobota)
przed Starostwem Powiatowym w Kaliszu**

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmu Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



przy Placu Św. Józefa 5

Art.30

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Kalisko-Leszczyńskiej z siedzibą w Kaliszu, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI POZNAŃSKIEJ
W POZNANIU
obejmujący Ziemię**

Powiat poznański.

Miasto na prawach powiatu: Poznań.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 26 lipca 2015 roku (niedziela)
przed Starostwem Powiatowym w Poznaniu
przy ulicy Jackowskiego 18**

Art.31

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Pilskiej z siedzibą w Pile, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI PILSKO-WOLSZTYŃSKIEJ
W PILE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: chodzieski, czarnkowsko-trzcianecki, grodziski, międzychodzki, nowotomyski, obornicki, pilski, szamotulski, wągrowiecki, wolsztyński i złotowski.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 27 lipca 2015 roku (poniedziałek)
przed Starostwem Powiatowym w Pile**



przy Alei Niepodległości 33/35

Art.32

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Koszalińsko-Sławieńskiej z siedzibą w Koszalinie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI KOSZALIŃSKO-SŁAWIEŃSKIEJ
W KOSZALINIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: białogardzki, choszczeński, drawski, kołobrzegi, koszaliński, sławieński,
szczecinecki, świdwiński i wałecki.

Miasto na prawach powiatu: Koszalin

Spotkanie założycielskie pod laską marszałkowską

Marszałka Cezarego Mariusza Tousty

odbędzie się

w dniu 28 lipca 2015 roku (wtorek)

przed Starostwem Powiatowym w Koszalinie

przy ulicy Raławickiej 13

Art.33

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Zachodniopomorskiej z siedzibą w Szczecinie, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI ZACHODNIOPOMORSKIEJ
W SZCZECINIE
obejmujący Ziemię**

Powiaty: goleniowski, gryficki, gryfiński, kamieński, łobeski, myśliborski, policki, pyrzycki i
stargardzki.

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmu Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



Miasta na prawach powiatu: Szczecin i Świnoujście.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 29 lipca 2015 roku (środa)
przed Urzędem Miasta w Szczecinie
Plac Armii Krajowej 1 (dziedziniec)**

Art.34

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Lubuskiej z siedzibą w Zielonej Górze, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI LUBUSKIEJ
W ZIELONEJ GÓRZE
obejmujący Ziemię
Województwa Lubuskiego**

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 30 lipca 2015 roku (czwartek)
przed Starostwem Powiatowym w Zielonej Górze
przy ulicy Podgórnej 5**

Art.35

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Jeleniogórsko-Legnickiej z siedzibą w Legnicy, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI JELENIOGÓRSKO-LEGNICKIEJ
W LEGNICY
obejmujący Ziemię**

Powiaty: bolesławiecki, głogowski, jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, legnicki,
lubański, lubiński, lwówecki, polkowicki, zgorzelecki i złotoryjski.

Dziennik Uchwał - Sancytów Sejmu Walnego z 2015 roku, Nr 5/06/2015/KOŁO



Miasta na prawach powiatu: Jelenia Góra i Legnica.
**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 31 lipca 2015 roku (piątek)
przed Starostwem Powiatowym w Legnicy
przy Placu Słowiańskim 1**

Art.36

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Kłodzko-Wałbrzysko z siedzibą w Wałbrzychu, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI KŁODZKO-WAŁBRZYSKIEJ
W WAŁBRZYCHU
obejmujący Ziemię**

Powiaty: dzierzoniowski, kłodzki, świdnicki, wałbrzyski i ząbkowicki.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 1 sierpnia 2015 roku (sobota)
przed Starostwem Powiatowym w Wałbrzychu
przy Alei Wyzwolenia 22/24**

Art.37

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Wrocławskiej z siedzibą we Wrocławiu, według poniższej specyfikacji.

**SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI
ZIEMI WROCŁAWSKIEJ
WE WROCŁAWIU
obejmujący Ziemię**



Powiaty: górowski, milicki, oleśnicki, oławski, strzeliński, średzki, trzebnicki, wołowski i wrocławski.

Miasto na prawach powiatu: Wrocław

Osiedla: Bienkówice, Biskupin-Sępolno-Dąbie-Bartoszewice, Borek, Brochów, Gaj, Gajowice, Grabiszyn-Grabiszyniek, Huby, Jagodno, Klecina, Krzyki-Partynice, Księżę, Oporów, Plac Grunwaldzki, Powstańców Śląskich, Przedmieście Oławskie, Przedmieście Świdnickie, Stare Miasto, Tarnogaj, Wojszyce-Ołtaszyn, Zacisze-Zalesie-Szczytniki.

Osiedla: Gądów-Popowice Pd, Jerzmanowo-Jarnołów-Strachowice-Osiniec, Karłowice-Różanka, Kleczków, Kowale, Kuźniki, Leśnica, Lipa Piotrowska, Maślice, Muchobór Mały, Muchobór Wielki, Nadodrze, Nowy Dwór, Ołbin, Osobowice-Rędzin, Pawłowice, Pilczyce-Kozanów-Popowice, Polanowice-Poświętne-Ligota, Pracze Odrzańskie, Psie Pole-Zawidawie, Sołtysowice, Swojczyce-Strachocin-Wojnów, Szczepin, Świniary, Widawa, Żerniki.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 2 sierpnia 2015 roku (niedziela)
przed Starostwem Powiatowym we Wrocławiu
przy ulicy Kościuszki 131**

Art.38

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Opolskiej z siedzibą w Opolu, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI ZIEMI OPOLSKIEJ W OPOLU

obejmujący Ziemię

Województwa Opolskiego

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 4 sierpnia 2015 roku (wtorek)
przed Starostwem Powiatowym w Opolu
przy ulicy 1 Maja 29**



Art.39

Powołany został jednomyślnie do życia Sejmik Ziemi Prowincjonalny Założycielski Ziemi Warszawskiej z siedzibą w Warszawie, według poniższej specyfikacji.

SEJMIK ZIEMSKI PROWINCJONALNY ZAŁOŻYCIELSKI ZIEMI WARSZAWSKIEJ W WARSZAWIE obejmujący Ziemię

Miasto na prawach powiatu: Warszawa.

Powiaty: grodziski, legionowski, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski,
warszawski zachodni i wołomiński.

Dzielnice: Praga Południe, Praga Północ, Rembertów, Targówek, Wesoła.

Dzielnice: Mokotów, Ursynów, Wawer, Wilanów.

Dzielnice: Białołęka, Bielany, Śródmieście, Żoliborz.

Dzielnice: Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola.

**Spotkanie założycielskie odbędzie się
w dniu 5 sierpnia 2015 roku (środa)
przed Starostwem Powiatu Warszawskiego Zachodniego
przy ulicy Poznańskiej 129/133**

Marszałek Sejmu Walnego

Konfederacji Generalnej Niepołomickiej AD 2014

Wojciech Edward Leszczyński

Tel. 692 874 659

sejm.walny@gmail.com

www.sejmwalny.org.pl



**Video Diariusz Sejmu Walnego
w Kole 14 czerwca 2015 roku**

na



<https://www.youtube.com/watch?v=2u1RVaix2z8&feature=youtu.be>

